
Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 385 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Година XXVI Нова Црња 21.09.2017. године Број: 21 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-28/17-1 

ДАНА: 21.09.2017 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

               106.   На основу члана  члана 32.  

Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" , бр. 129/07 и 83/14) и члана 

118. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња “ 

број 9/08 16/12 и 16/15), Скупштина 

општине Нова Црња на седници 

одржаној дана 21.09.2017. године, 

донела  је 

 

ЗАКЉУЧАК  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

НА О Д Л У К У 

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 

ДАВАЊА У  ЗАКУП 

НЕИЗГРАЂЕНОГ  

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА  

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

 

 Даје се сагласност на Одлуку о 

приступању поступку давања у закуп 

неизграђеног грађевинског земљишта у 

јавној својини општине Нова Црња број: 

 I-464-39/17. 

 

Члан 2. 

 

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова 

Црња“. 

Председник СО 

 Даница Стричевић  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-28/17-2 

ДАНА: 21.09.2017 године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

          107. На основу члана  члана 32.  

Закона о локалној самоуправи ("Сл. 

гласник РС" , бр. 129/07 и 83/14) и члана 

118. Статута општине Нова Црња 

(„Службени лист општине Нова Црња “ 

број 9/08 и 16/12), Скупштина општине 

Нова Црња на седници одржаној дана 

21.09.2017. године, донела  је 

 

ЗАКЉУЧАК  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

 ДАВАЊА У ЗАКУП  

НЕИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА  

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 386 

Члан 1. 

 

 Даје се сагласност на Решење о 

образовању комисије за спровођење 

поступка давања у закуп неизграђеног 

грађевинског земљишта у јавној својини 

општине Нова Црња,број : I-02-68/17. 

 

Члан 2. 

 

Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова 

Црња“. 

Председник СО 

Даница Стричевић  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 

ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Општинско веће 

Број.I-06-21/17-1 

Датум: 21.09.2017.године 

 

 108.На основу члана 61. Статута 

општине Нова Црња(„Службени лист 

општине Нова Црња“, бр. 9/08,16/12 и 

16/15) и члана 2. Одлуке о одређивању 

надлежног органа за спровођење 

поступка давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Нова 

Црња за 2017. Годину(„Службени лист 

општине Нова Црња“, бр. 9/16), а у вези 

чл. 61., 64., 64а и 64б  Закона о 

пољопривредном земљишту („Слубени 

гласник РС“ бр. 62/06,65/08-др. Закон и 

41/09), Општинско веће општине Нова 

Црња, на седници одржаној дана 

21.09.2017. године доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА 

ДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ  

НОВА ЦРЊА ЗА 2017 ГОДИНУ 

  

I- Разрешава се Вања Равић председника 

Комисије за спровођење поступка јавног 

надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљшта у државној 

својини на територији општине Нова 

Црња за 2017. годину.  

 

 II-  Образује се Комисија за спровођење 

поступка јавног надметања за давање у 

закуп пољопривредног земљшта у 

државној свјини на територији општине 

Нова Црња за 2017. годину(у даљем 

тексту:Комисија). 

 

III-    У Комисију се именују: 

за председника: 

Смиљка Алексић  

за чланове: 

1 .Клара Салма  

2. Светлана Стојков 

3. Тијана Путић 

4. Горан Лакић 

5. Вања Равић 

 

IV- Задатак комисије је прикупљање 

пријава за лицитацију, спровођење 

поступка давања у закуп 

пољопривредног земљишта у државној 

својини по онову јавног надметања 

(јавне лицитације), вођење записника и 

давање предлога Председнику општине 

Нова Црња за доношење Одлуке о 

давању у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини. 

 

IV-  Председник и чланови Комисије за 

обављање заатака из тачке III овог 

решења имају право на надокнаду, у 

висини коју утврђују Председник 

општине својим актом. 

 

V-   Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

листу општине Нова Црња“. 

 

ПРЕДСЕДНИК  

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

      ПЕРА МИЛАНКОВ 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 387 

 

 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 388 

 

 
 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 389 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 390 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 391 

 
 

 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 392 

 
 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 393 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 394 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 395 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 396 

 
 

 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 397 

 

 
 

 

 

 



Број    21   21.09.2017    “Службени лист општине Нова Црња 

 

 398 

 

Садржај..........................................................................................................................Страна 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

106.Закључак о давању сагласности на Одлуку о приступању постуку давања у закуп 

неизграђеног грађевинског земљишта у јавној својинин општине Нова Црња.............385 

107. Закључак о давању сагласности на Решење о образовању комисије за спровођење 

поступка давања у закуп грађевинског земљишта у јавној својинин општине Н.Црња...385 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

108.Решење о разрешењу и именовању Комисије за спровођење поступка јавног 

надметања за давање у закуп пољопривредног земљшта у државној својини на 

територији општине Нова Црња за 2017. годину. .............................................................386 

 

Прилози: 

 

-Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп неизграђеног грађевинског 

земљишта у јавној својинин општине Нова Црња са огласом за јавно надметање 

/лицитацију/...........................................................................................................................387 

- Решење о образовању комисије за спровођење поступка давања у закуп грађевинског 

земљишта у јавној својинин општине Нова Црња............................................................392 

- Одлуку о приступању постуку давања у закуп...............................................................394 

 

  

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого   Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 


